
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmnieniające w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz., 
1465 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 167 ze zmianami) 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 7/2025 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu 
finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państw na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Załącznik „PLAN FINANSOWY dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuje się jednostki realizujące zadania objęte Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa do prowadzenia wyodrębnionej księgowości budżetowej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących dysponentami 
środków budżetowych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3443DB-D8C3-4515-8835-B9A997D8250E. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki

750 162,48 162,48 

162,48 162,48 

2100 162,48 

4740 134,30 

4850 28,18 

905 277 276,86

801 0,00 277 276,86 

277 276,86 

4860 277 276,86 

758 2100 49 750,00

801 0,00 28 950,00 

28 950,00 

4750 16 906,00 

4850 3 500,00

4860 8 544,00 

801 0,00 20 800,00 

20 800,00 

4750 10 000,00 

4850 2 000,00

80195

80195

75814

75095

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie

PLAN FINANSOWY dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki
związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy na rok 2025

Nadanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy – realizator UG Miłkowice

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami z Ukrainy - realizator UG Miłkowice

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

Oświata i wychowanie

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami z Ukrainy - realizator ZSP Miłkowice

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami z Ukrainy - realizator ZSP Rzeszotary

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik do Zarządzenia Nr 60/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3443DB-D8C3-4515-8835-B9A997D8250E. Podpisany Strona 1



4860 8 800,00 

801 55,00 55,00 

55,00 55,00 

2100 55,00 

4350 54,46

4860 0,54 

801 208,98 208,98 

208,98 208,98 

2100 208,98 

4350 206,91

4860 2,07 

852 27 867,57 27 867,57 

27 867,57 27 867,57 

2100 27 867,57 

3290 27 055,88 

4860 811,69 

355 320,89 355 320,89Razem:

Zapewnienie bezpłatnych podręczników dla uczniów z Ukrainy - realizator ZSP Rzeszotary

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy - realizator GOPS Miłkowice

Pomoc społeczna

85231

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80153

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zapewnienie bezpłatnych podręczników dla uczniów z Ukrainy - realizator ZSP Miłkowice

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3443DB-D8C3-4515-8835-B9A997D8250E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




